
ESTADO DE GOIÁS 

MUNÍCIPIO BURITI ALEGRE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 

Lei 14.133/2021 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

 

Processo Administrativo nº: 02168/2024 

 

O Fundo Municipal de Educação de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna 

público, que realizará no dia 02/07/2024 as 08hs00, Pregão Presencial nº 

002/2024, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”. Objeto: aquisição 

uniformes escolares. Conforme especificações constantes no Termo de 

Referência – Anexo I, do Edital. O Edital encontra-se disponibilizado a partir 

de 17/06/2024, no site www.buritialegre.go.gov.br, bem como no PNCP ou no 

endereço acima mencionado maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-

3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 hs, ou através do e-

mail: licitacaoburitialegre@hotmail.com .  Buriti Alegre - Goiás, 13 de 

junho 2024. João Alfredo Inácio de Mello – Pregoeiro Oficial/Agente de 

Contratação. 

 

http://www.buritialegre.go.gov.br/
mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com

